شکل (۳) لوگوی پیشنهادی را برای روستاهای مصر و گرمه نشان می‌دهد.

References

1. Aaker, D.A. (1991). *Managing brand equity: capitalizing on the value of brand name*. New York, the free press.
2. Amrikazemi, AR. (1391/2012). *Geo-Heritage atlas of Iran (1th Ed.)*. Tehran: Geological Survey of Iran Publications. [In Persian]
3. Blain, C.R. (2001). *Destination branding in destination marketing organizations*. Unpublished master thesis, University of Calgary.
4. Cai, L. A. (2002). Cooperative branding for rural destinations. *Annals of Tourism Research*, 29(3), 720-742.
5. Dalkey, N. C. (1969). *The Delphi method: An experimental study of group opinion* (Vol. 3). Santa Monica, CA: Rand Corporation.
6. Dowling, R., & Newsome, D. (Eds.). (2006). *Geotourism, sustainability, impacts and management*. Elsevier, Butterworth Heinemann, Oxford.
7. Farhatjah, B., & Amrikazemi, A. R. (1391/2012). *Geotourism*. Tehran: Geological Survey of Iran Publications. [In Persian]
8. Farsani, N. T. (2012). *Sustainable Tourism in Geoparks through Geotourism and Networking*, (Unpublished doctoral dissertation), University of Aveiro, Portugal: 9-116.
9. Farsani, N. T., Coelho C., & Costa C. (2013).

C. L., & Hose, T. A. (2008). *Are We in Danger of Losing the "Geo" in Geotourism? An assessment of the geological potential of selected sites in southern-central Britain*. In: Dowling, R. K. and Newsome, D. (Eds.). *Geotourism. Proceedings of the Inaugural Global Geotourism*.
17. Kardovani, P. (1387/2008). *The great central desert of Iran and neighboring areas*. Tehran: Tehran University publication. [In Persian]
18. Lane, R. (1994). What is Rural Tourism? *Journal of Sustainable Tourism*, 2(12), 7-21.
19. Lomsend, L. (1380/2002). *Tourism Marketing*, (M. E. Goharian, Trans.). Tehran: Office of Cultural Research. [In Persian]
20. Movahed, A. (1386/2007). *Urban Tourism*. Ahvaz: Shahid Chamran University publication. [In Persian]
21. OECD. (1993). *What Future for our Countryside: A Rural Development Policy?* Paris: OECD.
22. Pralong, P. J. (2006). Geotourism: A new form of tourism utilizing natural landscapes and based on imagination and emotion. *Tourism Review*, 61(3), 20-25.
23. Rokniddin-e-Eftekhari, A., & Ghaderi, A. (2002). *The role of Rural Tourism in Rural Development (Critique and analysis of theoretical frameworks)*. Tehran: Modares Publications. [In Persian]
24. Rooney, J. A. (1995). Branding a trend for today and tomorrow. *Journal of Product & Brand Management*, 4(4), 48 ° 55.
25. Shafiei, Z. (1391/2012). *Strategic Marketing in Tourism Services*. Isfahan: Kankash publication. [In Persian]
26. Slee, B., Farr, H., & Snowdon, P. (1997). The economic impact of alternative types of rural tourism. *Journal of Agricultural Economics*, 48(1-3), 179-192.

27. Stokes, A., Cook, S., & Drew, D. (2003).